
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(„ZZVZ“) 
 

 

Identifikace Veřejné zakázky: 

Název:  Rámcová dohoda na provádění diagnostiky a mimořádných 

prohlídek mostních objektů 

Systémové číslo NEN:  N006/20/V00014471 

Evidenční číslo veřejné zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-020166 

Zadávaná v otevření řízení dle § 56 ZZVZ („Zadávací řízení“) 

 

Identifikace Zadavatele: 

Název:  Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Sídlo:   Řásnovka 770/8, 110 00, Praha 1 - Staré Město 

IČO:   034 47 286 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
B 20059 

Zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva 

                Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva   

                PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva 

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva 

 
oprávnění zastupovat Zadavatele jsou vždy dva členové představenstva společně, 
z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou 
představenstva. 

Předmět Veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody se 3 účastníky. Předmětem plnění 

rámcové dohody, resp. veřejných zakázek uzavíraných na jejím základě, bude provádění 

jednotlivých činností při provádění 

a) hlavních nebo mimořádných prohlídek mostů a mostních stavebních konstrukcí; 

b) diagnostických průzkumů mostů a mostních stavebních konstrukcí;  

c) výpočtu a přepočtu zatížitelnosti mostů 

ve vztahu k mostním objektům ve správě Zadavatele, a to průběžně dle jeho aktuálních potřeb.  



2 

 

Předmět Veřejné zakázky by měl pokrývat potřebu výše uvedených služeb ve vztahu ke všem 
mostním konstrukcím ve správě Zadavatele během doby plnění Veřejné zakázky, zejména pak 
k mostním objektům s předpínací výztuží. 

Zadávání dílčích veřejných zakázek na základě rámcové dohody bude probíhat postupem bez 

obnovení soutěže dle § 134 ZZVZ a postupem s obnovením soutěže dle § 135 ZZVZ.  

Cena Veřejné zakázky sjednaná v rámcové dohodě: 

Pro účely hodnocení nabídek byla použita nabídková cena vypočtena z nabídnutých 

jednotkových cen jednotlivých položek služeb a předpokládaných objemů těchto položek za 4 

roky trvání rámcové dohody: 

1) RKUV diagnostika mosty     349.987.500,- Kč bez DPH 

(Česká vysoké učení technické, Kloknerův ústav + Valbek, spol. s r.o.) 

2) Pontex/PGP – RD diagn/MPM     354.787.500,- Kč bez DPH 

(Pontex, spol. s r.o. + PRAGOPROJEKT, a.s.) 

3) MM – INSET 2020      357.566.000,- Kč bez DPH 

(Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.  + INSET s.r.o.) 

Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ.   

Identifikační údaje účastníků Zadávacího řízení:  

Název/obchodní firma/jméno 

a příjmení účastníka 

Identifikační údaje (sídlo, IČO) 

 

 

Pontex/PGP – RD diagn/MPM 

 

Vedoucí společník: 

Pontex, spol. s r.o. 

IČO: 407 63 439 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník 

a 

Společník: 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

IČO: 452 72 387 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

 

 

RKUV diagnostika mosty 

  

Vedoucí společník: 

Česká vysoké učení technické, Kloknerův ústav  

IČO: 684 07 700 

se sídlem: Šolínova 7, 166 08 Praha 6 – Dejvice 

a  

Společník: 



3 

 

Valbek, spol. s r.o. 

IČO: 482 66 230 

se sídlem: Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 

 

 

MM – INSET 2020 

 

Vedoucí společník: 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.  

IČO: 485 88 733 

se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

a 

Společník: 

INSET s.r.o.  

IČO: 035 79 727 

se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

Označení vyloučených účastníků Zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze Zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně odůvodnění výběru: 

Název/obchodní firma/jméno 

a příjmení dodavatele 
Identifikační údaje (sídlo, IČO) 

 

 

RKUV diagnostika mosty 

  

Vedoucí společník: 

Česká vysoké učení technické, Kloknerův ústav  

IČO: 684 07 700 

se sídlem: Šolínova 7, 166 08 Praha 6 – Dejvice 

a  

Společník: 

Valbek, spol. s r.o. 

IČO: 482 66 230 

se sídlem: Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 

Liberec 

 

 

Pontex/PGP – RD diagn/MPM 

 

Vedoucí společník: 

Pontex, spol. s r.o. 

IČO: 407 63 439 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník 

a 

Společník: 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

IČO: 452 72 387 



4 

 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

 

 

MM – INSET 2020 

 

Vedoucí společník: 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.  

IČO: 485 88 733 

se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

a 

Společník: 

INSET s.r.o.  

IČO: 035 79 727 

se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

Odůvodnění: 

Nabídky výše uvedených dodavatelů byly doporučeny Zadavateli k výběru, jelikož byly komisí 

vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější v uvedeném pořadí a zároveň splnily veškeré 

náležitosti požadované Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. 

Nabídky dodavatelů hodnoceny v souladu s § 114 a § 115 ZZVZ dle ekonomické výhodnosti, a to 

na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality dle následujících kritérií a vah: 

Kritérium hodnocení Váha 

Celková nabídková cena služeb v Kč bez DPH 60 % 

Kvalifikace a zkušenosti osob přímo se podílejících na plnění Veřejné zakázky 40 % 

  

1) Celková nabídková cena služeb v Kč bez DPH 

Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena, která byla vypočtena z nabídnutých 

jednotkových cen jednotlivých položek služeb a předpokládaných objemů těchto položek za 4 

roky trvání rámcové dohody.  

Komise seřadila nabídky od nabídky s nejnižší celkovou nabídkovou cenou služeb po nabídku 

s nejvyšší nabídkovou cenou. Nejvýhodnější nabídce, tj. nabídce s nejnižší celkovou nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatním nabídkám byla následně přiřazena 

bodová hodnota dle vzorce:  

výše nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

_______________________________________     x 100  

výše hodnocené nabídkové ceny v Kč bez DPH  

 

Takto získaný počet bodů byl následně vynásoben váhou kritéria (tj. 60 %) a následně 

matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

Body získané v rámci dílčího kritéria hodnocení „Celková nabídková cena služeb v Kč bez DPH“:  



5 

 

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení 
účastníka 

Výše celkové 
nabídkové ceny v Kč 

bez DPH 

Počet bodů do 
celkového 
hodnocení  

RKUV diagnostika mosty 

(Česká vysoké učení technické, Kloknerův ústav 
+ Valbek, spol. s r.o.) 

 
349.987.500, - 

 

 
60 

Pontex/PGP – RD diagn/MPM 

(Pontex, spol. s r.o. + PRAGOPROJEKT, a.s.) 

 
354.787.500, - 

 

 
59,19 

MM – INSET 2020 

(Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.  + INSET 
s.r.o.) 

 
357.566.000, - 

 
58,73  

 

2) Kvalifikace a zkušenosti osob přímo se podílejících na plnění Veřejné zakázky 

Předmětem hodnocení byla kvalifikace a zkušenosti osob přímo se podílejících na plnění Veřejné 

zakázky, kdy se u každé hodnocené osoby – členů realizačního týmu na pozicích Specialista 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce, Specialista v oboru diagnostiky mostů a propustků 

a Specialista v oboru mostních prohlídek – hodnotil počet vybraných referenčních služeb nad 

rámec minimálního rozsahu (počtu) požadovaného pro tuto pozici v rámci technické kvalifikace. 

Za každou hodnocenou referenční službu nad rámec minimální kvalifikace získal dodavatel vždy 

1 bod za každou osobu, která se na této referenční službě podílela, kdy dodavatel mohl získat u: 

a. pozice „Specialista v oboru mosty a inženýrské konstrukce“ maximálně 20 bodů, z toho 

maximálně 10 bodů za služby spočívající v přepočtu zatížitelnosti na staticky neurčitých 

soustavách o rozpětí jednoho pole min. 30 m a maximálně 10 bodů za služby spočívající 

v přepočtu zatížitelnosti u obloukového mostu s přesypávkou o rozpětí oblouku min. 30 m;  

b. pozice „Specialista v oboru diagnostiky mostů a propustků“ maximálně 10 bodů za služby 

spočívající v realizaci diagnostického průzkumu mostu na stavbě minimálně dvoupruhové 

pozemní komunikace na mostním objektu z předpjatého betonu; 

c. pozice „Specialista v oboru mostních prohlídek“ maximálně 10 bodů za služby spočívající ve 

vyhotovení hlavní či mimořádné mostní prohlídky na stavbě alespoň dvoupruhové pozemní 

komunikace. 

Celkový bodový zisk v tomto kritériu mohl činit maximálně 40 bodů. Součet takto dosažených 
bodů se následně přepočetl tak, že nejlepší nabídka, tj. nabídka dodavatele s nejvyšším 
bodovým ziskem, obdržela 100 bodů, a každé další nabídce se přiřadil počet bodů podle vzorce: 

bodové hodnocení hodnocené nabídky 

__________________________________________    x100 

bodové hodnocení nejlepší nabídky 

Takto získaný počet bodů byl následně vynásoben váhou kritéria (tj. 40 %) a následně 

matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

Body získané v rámci dílčího kritéria hodnocení „Kvalifikace a zkušenosti osob přímo se 

podílejících na plnění Veřejné zakázky“:  



6 

 

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení 
účastníka 

Počet 
hodnocených 

služeb 

Počet bodů do 
celkového 
hodnocení  

RKUV diagnostika mosty 

(Česká vysoké učení technické, Kloknerův ústav 
+ Valbek, spol. s r.o.) 

 
40 

 
40 

Pontex/PGP – RD diagn/MPM 

(Pontex, spol. s r.o. + PRAGOPROJEKT, a.s.) 

 
40 

 
40 

MM – INSET 2020 

(Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.  + INSET 
s.r.o.) 

 
40 

 
40 

 

3) Celkové hodnocení nabídek 

Body získané v rámci celkového hodnocení nabídek: 

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení účastníka 

Identifikační údaje (sídlo, IČO) 

Celkový 
počet bodů 

Pořadí dle 
hodnocení 

nabídek 

Pontex/PGP – RD diagn/MPM 

Vedoucí společník: 

Pontex, spol. s r.o. 

IČO: 407 63 439 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník 

a 

Společník: 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

IČO: 452 72 387 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

 
 
 

99 bodů 
(99,19) 

 
 
 

2. 

RKUV diagnostika mosty 

Vedoucí společník: 

Česká vysoké učení technické v Praze, Kloknerův ústav  

IČO: 684 07 700 

se sídlem: Šolínova 7, 166 08 Praha 6 – Dejvice 

a  

Společník: 

Valbek, spol. s r.o. 

IČO: 482 66 230 

se sídlem: Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec  

 
 
 
 

100 bodů 

 
 
 
 

1. 



7 

 

MM – INSET 2020 

Vedoucí společník: 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.  

IČO: 485 88 733 

se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1, IČO: 485 88 733 

a 

Společník: 

INSET s.r.o.  

IČO: 035 79 727 

se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3  

 
 

99 bodů 
(98,73) 

 
 

3. 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda: 

1) Pontex/PGP – RD diagn/MPM  

(Pontex, spol. s r.o. + PRAGOPROJEKT, a.s.)  
 

Dodavatel nebude plnit předmět Veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 
 

2) RKUV diagnostika mosty 

(Česká vysoké učení technické, Kloknerův ústav + Valbek, spol. s r.o.) 

Název/obchodní firma/jméno 

a příjmení poddodavatele 
Sídlo 

Identifikační 

číslo 

Horský s.r.o. 
Klánovická 286/12, Hloubětín, 198 00 

Praha 9 
25631900 

 

3) MM – INSET 2020       

(Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.  + INSET s.r.o.) 

Název/obchodní firma/jméno 

a příjmení poddodavatele 
Sídlo 

Identifikační 

číslo 

Centrum dopravního 

výzkumu, v. v. i.  

Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno 
44994575 

Odůvodnění zrušení Zadávacího řízení:   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje NEN (Národní 

elektronický nástroj). 



8 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

Odůvodnění nerozdělení Veřejné zakázky na části: 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnosti jejího rozdělení na 

části a dospěl k závěru, že takové rozdělení v daném případě není možné, a to především z 

důvodů povahy předmětu plnění Veřejné zakázky.  

Zadavatel se rozhodl zvolit koncepci rámcové dohody s více účastníky, čímž fakticky zajistil 

rozložení předmětu Veřejné zakázky mezi více dodavatelů.  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 
 
V Praze dne 20.10.2020 
 

 

 

 

 

 ______________________________ 

v.z. Ing. Kateřina Honzátková 

Mgr. Jiří Šimon 

Vedoucí zakázkového oddělení 


		2020-10-20T11:24:07+0200
	Ing. Kateřina Honzátková




